
Ogłoszenie nr 540544182-N-2020 z dnia 15.12.2020 r. 

Lublin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 764191-N-2020 

Data: 09.12.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Lublinie, Krajowy 

numer identyfikacyjny 43119012000000, ul. Nałęczowska  27, 20-701  Lublin, woj. lubelskie, 

państwo Polska, tel. 81 5330034 w. 150, e-mail techniczny@womp.lublin.pl, faks 815 258 762. 

Adres strony internetowej (url): 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

bip.womp.lublin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: 17.12.2020, godzina 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: 18.12.2020,godzina 10:00 

Page 1 of 1

2020-12-15https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6c083417-6704-46b2-988a-f67f090836be


